
Navette marché
Circule tous les Vendredis matins
Hors jours fériés Horaires valables à partir du 4 avril 2025

Champcella / Fressinières / La Roche-de-Rame  < >  L'Argentière-La Bessée

ALLER ARRÊTS COMMUNE RETOUR ARRÊTS COMMUNE
08h30 Champcella Mairie 10h22 Av de Vallouise (Maison de santé)
08h31 Le Chambon 10h23 Esplanade P.A. Giraud (Kiosque)
08h32 La Casse (Pont de Pallon) 10h24 Place René Desmaison
08h36 Les Ribes (maison de la vallée) 10h27 Le Château
08h38 Les Meyries (carrefour) 10h29 Rue du Portin
08h39 Le Plan (carrefour) 10h30 HLM La Magdeleine
08h41 Pallon (fontaine) 10h32 Gîte la Montagne
08h46 Les Queyras (monument aux morts) 10h33 Plan Léothaud
08h48 Géro (place) 10h37 La Ruine (panneau affichage)
08h49 Les Bonnafffés (chapelle Géro) 10h38 Pont de la Fare
08h50 Champérussiers 10h39 Le Serre (boîtes aux lettres)
08h51 Les Gillis (panneau affichage) 10h42 Les Gillis 
08h54 Le Serre (boîtes aux lettres) 10h43 Champérussiers 
08h55 Pont de la Fare 10h44 Les Bonnafffés (chapelle Géro)
08h56 La Ruine (panneau affichage) 10h45 Géro (place)
09h00 Plan Léothaud 10h47 Les Queyras (monument aux morts)
09h01 Gîte la Montagne 10h52 Pallon (fontaine)
09h03 HLM La Magdeleine 10h54 Le Plan (carrefour)
09h04 Rue du Portin 10h55 Les Meyries (carrefour)
09h06 Le Château 10h57 Les Ribes (maison de la vallée)
09h09 Place René Desmaison 11h01 La Casse (Pont de Pallon)
09h10 Esplanade P.A. Giraud  (Kiosque) 11h02 Le Chambon
09h11 Av de Vallouise (Maison de santé) 11h03 Champcella Mairie

L'ARGENTIERE-LA 
BESSEE

LA ROCHE DE 
RAME

FREISSINIERES

CHAMPCELLA

L'ARGENTIERE-LA 
BESSEE

CHAMPCELLA

FREISSINIERES

LA ROCHE-DE-
RAME


